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UNITED NATIONS INDUSTRIAL DEVELOPMENT ORGANIZATION 
P.O. Box 300 

A-1400 Vienna, Austria 
 

UNIDO Clarification Note No. 2 
 

Subject:   UNIDO  RFP No. 2010/004/CZ – Implementation of an Enterprise Resource 
Planning (ERP) System for UNIDO 

  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Please find below UNIDO’s replies to the questions raised by potential proposers: 

 

Question 1:       Is it possible to receive the list of invited System Integrators? 

 
UNIDO’s reply:     This RFP is issued for open international solicitation and therefore no invitee list is  
        available. 
 
 
Question 2: Is it possible to bring in another System Integrator and will this System Integrator 

then been accepted as Prime Contractor? 
 
UNIDO’s reply:     In case of open international solicitation the companies may decide themselves with 

whom they cooperate and who should be a prime contractor.  
 
 
Question 3: At what date do you have to know the legal circumstances of our offering latest? 
 
UNIDO’s reply:     There is no deadline for submission of the completed Appendix 9. However, you          
                                 are requested to indicate your decision concerning submission of the proposal and by 
                                 whom it will be submitted as soon as possible. 
 
 
Question 4: A company requested to clarify whether it is eligible to submit a proposal based on 

its qualifications and experience in implementing ERP described in the same 
communication.   

 
UNIDO’s reply:      The qualification requirements are explicitly described in Appendix 3 of the RFP 

documents and this information is quite sufficient for making a decision concerning 
submission of the offer by potential vendors. Please note that UNIDO will not make 
any judgments concerning qualifications of the companies at this stage. According to 
the RFP this will be done only during evaluation of the offers after their opening.  

 

 


